

§ 31 Motion om mer kultur för äldre

Beslut

1. Stadsdelsnämnden beslutar att lämna förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen.
2. Omedelbar justering.

Ärendet

Föreligger förvaltningens tjänsteutlåtande,
dnr 1.5.1./080-2018.

I motionen föreslås att Äldrenämnden tillsammans med stadsdelsnämnderna skapar kontakt och förmedlar utbyte mellan den civila kultursektorn och stadens äldreomsorg med syfte att öka äldres tillgång till kultur.

Förvaltningen ställer sig positiv till förslaget om en utökad samverkan med den civila kultursektorn. Beslutet om när och hur samlingslokalerna ska användas måste få fattas på enhetsnivå utifrån vad som fungerar bäst för verksamheten just då. Förvaltningen anser även att äldreförvaltningen bör samordna och hålla ihop arbetet med att skapa/utöka kontaktytorna till den civila kultursektorn.

Beslutsgång

Ordföranden Lorena Delgado (V) yrkar på förvaltningens förslag till beslut och hör enhälligt bifall därtill.

Ersättaryttrande

Ersättaren Erik Sihlberg (C) anmäler för Centerpartiet ett ersättaryttrande enligt bilaga.

Bilaga: ersättaryttrande, Centerpartiet

Skärholmens Stadsdelsnämnd 2018-03-22

motion om mer kultur för äldre

Erik Sihlberg (c), ersättaryttrande.

Jag tackar för förvaltningens svar, och anför därutöver följande:

Livet ska inte behöva vara tråkigt och kulturlöst för att man har hamnat på ett äldreboende, och med det här förslaget skulle fler äldre kunna njuta av gratis kultur. Många äldreboenden har tomma lokaler samtidigt som boende efterfrågar mer kultur och kulturutövare önskar lokaler att öva i. Alla vinner på att musiker kan öva och då samtidigt bjuda de äldre på kulturupplevelser, men självklart måste det ske på de äldres och den enskilda verksamhetens villkor. Att forskningen därtill har visat att kulturell stimulans kan ha positiv effekt på demenstillstånd blir ytterligare en uppsida med konceptet.

Att såväl Skärholmens stadsdelsförvaltning som andra stadsdelar nu är positiva till förslaget gör att vi nu har kommit ett steg närmare mot en ännu bättre äldrevård och utbyggd kultursektor!